Главе Убеженского сельского поселения
Успенского района ___________________
Гр. ______________________________
______________________________
Зарегистрированного (ной) по адресу:
______________________________
______________________________
Фактически проживающего (щей) по адресу:
______________________________
______________________________
Тел. ______________________________
Паспорт: серия  ______ номер ______________
Выдан ______________________________

Заявление
о разрешении на вступление в брак несовершеннолетнему, достигшему 16 лет

Прошу разрешить несовершеннолетней (му) ________________________________
________________________________________________________________, года рождения
ФИО несовершеннолетней (го)
в возрасте _______ лет вступить со мной в брак, так как _____________________________
_________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Указать причину

«_____» ________________ 20____ г. ______________________   (____________________)
                                                                                                 Подпись                                         ФИО